

گرین لیست

۲۵ مدل جای سیخ جادار و پرفروش + خرید اینترنتی

تیم تحریریه گرین لیست

راهنمای خرید جای سیخ

- یکی از لوازم و تجهیزاتی که به طور حتم در یک دوره‌ی دوستانه و خانوادگی یا در طول سیر و سیاحت و گردش، به آن نیاز پیدا می‌کنید سیخ کباب است که می‌توانید با استفاده از آن و با کمک دیگر تجهیزات از قبیل زغال، منقل، جای سیخ و... غذای باب میل و طبع ایرانیان یعنی کباب و یا جوجه را تهیه کنید.
- برای اینکه بتوانید سیخ‌های کباب را با خود از مکانی به مکان دیگر انتقال داده و هراسی هم از گم و یا مفقود شدن آن‌ها نداشته باشید باید از ابزارهای خاصی کمک بگیرید.
- یکی از مهمترین این ابزارها جا سیخی و یا کاور سیخ است. علاوه بر پیشگیری از گم شدن سیخ‌های کباب، وجود این ابزار به تمیزتر ماندن سیخ‌ها هم مدد خواهد رساند و حمل و نقل آن‌ها را نیز آسان‌تر خواهد نمود.
- برای خرید جای سیخ هم باید مانند دیگر لوازم و تجهیزاتی که خریداری می‌کنید به نکات خاصی توجه داشته باشید و مواردی را در نظر بگیرید تا بهترین محصول را برای خرید انتخاب کنید.
- در این مقاله راهنمای خرید جای سیخ کباب را ارائه داده و قیمت این محصولات را مورد بررسی قرار خواهیم داد. پس اگر شما هم به دنبال کسب اطلاعات بیشتر در زمینه این محصولات هستید با ما همراه باشید.

نکات مهم هنگام خرید جای سیخ کباب

- بررسی جنس بدنه کاور
در حال حاضر انواع متنوعی از کاورهای سیخ کباب طراحی و تولید شده و در بازار مصرف وجود دارند. پس شما می‌توانید با یک بررسی دقیق بهترین آن‌ها را برای خرید

انتخاب کنید. این محصولات از نظر جنس نیز تنوع بالایی داشته و به اشکال پلاستیکی، پارچه‌ای و فلزی روانه بازار مصرف می‌شوند.

هر کدام از این محصولات از مزایا و ویژگی‌های مخصوص به خود برخوردار شده و موارد کاربرد و معایب خاص خود را هم دارند. برای نمونه در فرایند ساخت و ساختار جای سیخ پلاستیکی از پلاستیک‌های فشرده استفاده می‌کنند که از کیفیت بسیار بالایی هم برخوردار شده‌اند.

این عامل سبب می‌شود تا این نوع از کاورها از مقاومت بالایی بهره‌مند شده و استحکام مورد نظر شما را نیز داشته باشند. کاور و یا جای سیخ پلاستیکی از وزنی بسیار سبک برخوردار شده و لذا شما می‌توانید به آسان‌ترین شکل ممکن آن را جابجا کنید و در محل مورد نظر خود مورد استفاده قرار دهید.

قیمت جای سیخ پلاستیکی نیز مناسب و مقرون به صرفه در نظر گرفته شده است. این احتمال وجود دارد که شما تمایل داشته باشید جای سیخی را برای خرید در نظر بگیرید که از جنس پارچه تهیه شده است. در حالت معمول تولید کنندگان برای ساخت این محصولات از پارچه‌های برزنتی کمک می‌گیرند.

چراکه پارچه برزنتی از استحکام مناسبی برخوردار شده و مقاومت آن هم قابل توجه است. با این حال امکان دارد که این نوع کاورها به وسیله سیخ دچار آسیب شده و یا پاره شوند. جای سیخ استیل گزینه دیگری است که می‌توانید برای خرید در نظر بگیرید.

این تجهیزات قیمت بالاتری داشته و از مقاومتی قابل توجه در برابر آب و رطوبت برخوردارند. به همین دلیل با خرید جای سیخ کباب استیل، نگرانی بابت زنگ زدگی محصول مورد نظر نخواهید داشت.

این نوع کاورها با آسیب‌هایی از قبیل پارگی نیز مواجه نمی‌شوند و با توجه به وزن سبکی که از آن برخوردار شده‌اند، می‌توانید به راحتی آن‌ها را حمل و نقل نمایید.

- توجه به اندازه و ابعاد

اندازه و ابعاد کاورهای سیخ کباب نیز با یکدیگر متفاوت است. پس در هنگام خرید باید به این نکته هم دقت کافی داشته باشید و محصولی را انتخاب کنید که از نظر اندازه دارای تناسب کافی با سیخ‌های شما است. جا سیخی را باید در ابعاد و اندازه‌هایی خریداری کنید که بتوانید به راحتی سیخ‌ها را درون آن جای دهید.

به همین ترتیب خرید کاورهای کوچکتر از سیخ‌ها و یا بزرگتر از آن‌ها توصیه نمی‌شود. چراکه کاورهای خیلی کوچک نمی‌توانند به راحتی سیخ‌های شما را درون خود جای دهند. از سوی دیگر حمل و نقل کاورهای بزرگتر از اندازه و ابعاد سیخ‌ها ممکن است برایتان دشوار باشد.

- بررسی نوع درپوش

شما می‌توانید درپوش جای سیخ کباب را به روش‌های مختلفی باز کرده و ببندید. برای نمونه از چسب آن‌ها کمک بگیرید و یا به صورت پیچشی درپوش را باز و بسته کنید. هر کدام از این درپوش‌ها از مزایا و معایب خاص خود برخوردار شده‌اند.

برای نمونه درب‌های پیچشی می‌توانند از سیخ‌های شما حفاظت بهتری به عمل آورند. با استفاده از این محصولات سیخ‌ها بیرون نمی‌ریزند. می‌توانید نوع قفل‌دار این محصولات را نیز برای خرید در نظر بگیرید. این نوع کاورها یک درپوش قفل‌دار بسیار محکم دارند. پس می‌توانید با استفاده از قفل درپوش را باز کرده و یا ببندید.

- داشتن بند و آویز و امکانات جانبی

اگر می‌خواهید سیخ‌های کباب را با خود از یک مکان به مکان دیگر منتقل کنید بهتر است به روش‌های حمل و نقل آن‌ها نیز توجه کافی داشته باشید و کآوری را در نظر بگیرید که حمل و نقل سیخ‌ها را راحت‌تر می‌کند.

در حالت معمول این محصولات را با بندهایی خاص که قابل قرار گرفتن بر روی دوش هستند، روانه بازار مصرف می‌کنند تا بتوانید به راحتی سیخ‌های خود را جابجا کنید. برخی از این محصولات نیز دارای یک آویز و یا قلاب هستند که امکان نصب شدن جا سیخی را بر سطح دیوار فراهم می‌سازند.

• قیمت جای سیخ

نمی‌توان از راهنمای خرید جای سیخ کباب صحبت کرد اما از قیمت و هزینه سخنی به میان نیاورد. لازم است بدانید که قیمت این محصولات یک نرخ ثابت نبوده و تحت تاثیر چند فاکتور مهم قرار می‌گیرد.

یکی از مهمترین این عوامل برند این محصولات است. کاور سیخ کباب توسط شرکت‌های مختلفی طراحی و تولید شده و در بازار مصرف وجود دارد. محصولات هر کدام از برندها از ویژگی‌های مخصوص به خود برخوردار شده‌اند. این عامل قیمت جای سیخ در برندهای مختلف را تغییر می‌دهد.

قیمت این محصولات مانند دیگر تجهیزات و لوازم موجود در بازار تحت تاثیر شرایط اقتصادی و نوسانات نیز واقع شده و با کاهش و افزایش روبرو می‌گردد. این کاورها در جنس‌های مختلفی در بازار وجود دارند که از این میان، قیمت جای سیخ استیل از سایرین بالاتر بوده و جا سیخ پلاستیکی ارزان قیمت‌تر است.

چراکه جا سیخ‌های استیلی کیفیت بالاتری داشته و از مقاومت بیشتری هم برخوردار شده‌اند. اندازه و ابعاد کاورها نیز قیمت نهایی این محصولات را تغییر می‌دهد. نوع درپوش محصول

و نحوه باز و بسته شدن آن، داشتن بند رودوشی و آویز و یا مجهز نبودن به این لوازم جانبی و امکانات و... نیز قیمت خرید جای سیخ کباب را با تحول مواجه می‌سازد.